C

federacio catalana
de motociclisme

Campionat de Catalunya de MX

MOTOCROS

t de Catal

Campionat de Catalunya MX-Grans

MX-125 - MX-Sots18

Entrenaments Cronometrats

Classificacio (25:00 Temps) started at 9:33:11

Salomé6 0,000 km

15/06/2025 09:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:54.001 +10.857 9:39:35.872 9 1:58.013 +3.006 9:57:39.041
(306) ALBA EXTREMO, JORDI 2 1:43.252 +0.108 9:41:19.124 10 1:59.490 +4.483 9:59:38.531
153,040 7160714 93735880 3 2:32.088 +48944 9:43:51.212
2 1:40.507 +2.581 9:39:16.39 4 3:27.879 +1:44.735 9:47:19.091
3 1:45.006 +7.080 9:41:01.402 5 1:55.002 +11.858 9:49:14.093
4 1:55.479 +17.553 9:42:56.881 6 1:43.280 +0.136 9:50:57.373
5 1:38.455 +0.529 9:44:35.336 7 2:35.259 +52.115 9:53:32.632
6 1:55.505 +17579 9:46:30.841 8 1:43.144 9:55:15.776
7 4:14.717 +2:36.791 9:50:45.558 9 2:39.522 +56.378 9:57:55.298
8 1:39.234 +1.308 95224792 10 2:09.404 +26.260 10:00:04.702
9 1:48.580 +10.654 9:54:13.372
10 1:37.926 9:55:51.098 (314) MARTINEZ MAS, ANGEL
11 2:02.127 +24.201 9:57:53.425 1 1:59.133 +13.754 9:37:46.076
12 1:42.292 +4.366 9:59:35.717 2 2:26.185 +40.806 9:40:12.261
3 1:46.744 +1.365 9:41:59.005
(374) RIBA LAZARO, OLEGUER 4 2:18.091 +32712 9:44:17.096
T 1:49.081 9435 93831572 5 5:11.147 +3:25.768 9:49:28.243
2 1:4.777 +2.131 9:40:13.349 6 2:01.609 +16.230 9:51:29.852
3 2:01.612 +21.966 9:42:14.961 7 9:53:15.231
4 1:57.629 417983 9:44:12.590 8 2:18.070 +32691 9:55:33.301
5 1:41.050 1404 9:45:53.640 9 2:03.984 +18.605 9:57:37.285
6 2:05.095 +25449 9:47:58.735
7 +2:00.600 9:51:38.981 (34) TARRATS FIGA, NIL
8 9:5318.627 1 1:59.226 +13473 9:37:48.482
9 424671 9:55:22 944 2 1:50.076 +4.323 9:39:38.558
10 1:41.881 +2.235 9:57:04.825 3 2:00.744 +14.991 9:41:39.302
1 1:40.017 0371 9:58:44.842 4 1:46.226 +0.473 9:43:25.528
5 2:08.041 +22288 9:45:33.569
(90) PONS PEREZ, BIEL 6 2:25.643 +39.890 9:47:59.212
7 143,693 38440 93812903 7 1:47.593 +1.840 9:49:46.805
2 1:43.943 +3.69 9:39:56.846 8 3:01.956 +1:16.203 9:52:48.761
3 2:13.298 +33.051 9:42:10.144 9 1 53 9:54:34.514
4 2:10.039 420792 9:44:20.183 10 2:09.534 +23781 9:56:44.048
5 2:23.536 443289 9:46:43.719 11 1:46.570 +0.817 9:58:30.618
6 1:4.473 +1.226 9:48:25.192
7 2:08.856 +28609 9:50:34.048 (9) MARTINEZ GONZALEZ, JAUME
8 1:40.333 +0.086 9:52:14.381 1:55.945 +9.925 9:38:14.277
9 +1:44.996 9:55:39.624 2 1:48.348 +2.328 9:40:02.625
10 +9.531 9:57:29.402 3 1:46.746 +0.726 9:41:49.371
1 9:59:09.649 4 2:13.349 +27.329 9:44:02.720
5 1:47.799 +1.779 9:45:50.519
(10) MATARO CAPDEVILA, JOEL 6 2:01.418 +15.398 9:47:51.937
1 1:45.789 +3.994 9:36:52.569 7 1:49.513 +3.493 9:49:41.450
2 1:43.014 +1.219 9:38:35.583 8 5:17.009 +3:30.989 9:54:58.459
3 2:06.352 +24.557 9:40:41.935 9 1:49.057 +3.037 9:56:47.516
4 1:43.239 +1.444 9:42:25.174 10 9:58:33.536
5 2:03.768 +21973 9:44:28.942
6 1:41.896 +0.101 9:46:10.838 (15) PERASALVIA, MARTI
7 425958 9:4818.591 1 2:33.952 +39.620 9:38:32.814
8 9:50:00.386 2 2:03.035 +8.703 9:40:35.849
9 +51.988 9:52:34.169 3 5:02.918 +3:08586 9:45:38.767
10 1:44.277 +2.482 9:54:18.446 4 1:54.332 9:47:33.099
1 1:55.089 +13.294 9:56:13.535 5 2:05.251 +10919 9:49:38.350
12 1:42.736 +0.941 9:57:56.271 6 6:06.432 +4:12100 9:55:44.782
7 1:55.595 +1.263 9:57:40.377
(211) VILARNAU SILLERO, JORDI 8 2:03.497 +9.165 9:59:43.874
4:11.899 +2:28842 9:39:41.247
2 7:04.619 +5:21.562 9:46:45.866 (77) ORTIZ SANCHEZ, UNAI
3 2:07.775 424718 9:48:53.641 1 2:03.520 +8.513 9:37:55.072
4 2:06.870 +23.813 9:51:00.511 2 2:01.003 +5.99% 9:39:56.075
5 1:44.243 1186 9:52:44.754 3 1:57.518 +2.511 9:41:53.593
6 1:44.478 +1.421 9:54:29.232 4 1:58.298 +3.291 9:43:51.891
7 2:22.437 +39.380 9:56:51.669 5 1:55.007 9:45:46.898
8 057 9:58:34.726 6 5:55.821 +4:00.814 9:51:42.719
7 1:58.806 +3.799 9:53:41.525
(311) ARFELIS NAVARRO, DIDAC 8 1:59.503 +4.496 9:55:41.028
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